

Overordna tema for perioden August – Desember



Vennskap og fellesskap



Hovedmål: Personalet skal støtte barna i å sette egne grenser, respektere andres grenser og finne løsninger i konfliktsituasjoner. (Årsplanen s. 19).

Delmål: “Det er de voksnes ansvar å støtte barn i etablering av vennskap og utvikling av lekekompetanse”.(Årsplan for Våland-barnehagane, s.1).

Då var November allerede forbi og me på Løvetann har arbeidet iherdig med litt jula hemmeligheta. Det gjenstår berre å pakka dei fine gavene inn i julepapir og ha dei litt under julatreet før dei skal heim. Barna har ytra spent sin interesse for rampenissen i Desember. Reknar med at han har laga ein plan over rampestrekar han skal gjera ☺ Me har kosa oss storveis med ulike rim og regler og ikkje minst så har me tjuvstarta med Juleforteljingar. Me har hatt fokus på regler som passer årstida og regler som er gode for munnmotoriske øvingar. Me har også fordjupa oss i boka “Den utrolige historien om den kjempestore pæra”. Ei fin bok av Jakob Martin Strid. Her har fantasien vår virkelig fått lov til å gå løpsk. Ei god bok som har gitt liten og stor mykje latter og glede. Mange nye ord og uttrykk har me også fått smaka på.





Sosialt mål:

«De ansatte må være kompetente, de må være observante, lydhøre og de må kunne samarbeide med foresatte for å sikre barn en god og trygg barndom hvor krenkelser og mobbing ikke forekommer”.

(Handlingsplan for et trygt og godt psykososialt barnehagemiljø i Våland – Barnehagane, 2021, s. 6)

I November kom me godt i gong med både julahemmlighetar og pepperkakebaking før forkjølelse og feber slo oss litt ut. På juleverksted har me produsert både juletre av bobbleplast og julepynt av silkedeig. Gode turar til nærtliggande leikeplassar og nokre gode turar inn i skogen langs Mosvatnet er nokre av opplevingane våre. Me arbeidar vidare med gode samlingar, faste bøker og eventyr i Desember. Samtidig tar me desember fri frå 3 og 4 års gruppene. Førskulen har siste oppdrag som Lucia før dei tar vanlige dagar på avdeling. Det å få arbeida fram eit godt samarbeid med foresatte er viktig. Dei vaksne i barnehagen har ei stor oppgåve for å gi barna ein best mulig trygg og sikker kvardag i barnehagen. Dei vaksne må vise ekte interesse for barna og vise at dei ønsker å setja seg inn i deira følelseregister og forstå dei best mulig. Fungerer dette, klarer me å sikre barna ein trygg og god barndom utan krenkelse og mobbing. Me har fokus på julaverksted, gode juleaktivitetar og litt baking denne månaden.

Nyttar anledninga til å takka for gode foreldresamtalar

Minner om:

5 Desember – Juleopptrinn St.Petri Kirken

20 Desember – Nøtteknekkeren i Konserthuset



Månadsplan Desember



Uke 48					Fredag 01.12
					Julesamling Juleaktivitetar Ute etter lunsj
Uke 49	Mandag 04.12	Tirsdag 05.12	Onsdag 06.12	Torsdag 07.12	Fredag 08.12
	Julesamling Førskule Bake pepperkaker	Julesamling Julespel i St.Petri Kirken	Julesamling Førskule Jule - hemmeligheta	Felles julesamling Nissefest Ta med hua	Julesamling Juleaktivitetar Ute etter lunsj
Uke 50	Mandag 11.12	Tirsdag 12.12	Onsdag 13.12	Torsdag 14.12	Fredag 15.12
	Julesamling Førskule Bake Lucia boller	Julesamling Fiskemåltid Ute etter lunsj	Me feirer Santa Lucia Foreldrekafe	Julesamling Juleaktivitetar Ute etter lunsj	Julesamling Juleaktivitetar Ute etter lunsj
Uke 51	Mandag 18.12	Tirsdag 19.12	Onsdag 20.12	Torsdag 21.12	Fredag 22.12
	Julesamling Gode juleaktivitetar inne og ute	Julesamling Gode juleaktivitetar inne og ute	Julesamling Gode juleaktivitetar inne og ute	Julesamling Gode juleaktivitetar inne og ute	Julesamling Gode juleaktivitetar inne og ute
Uke 52	Mandag 25.12	Tirsdag 26.12	Onsdag 27.12	Torsdag 28.12	Fredag 29.12
	1 juledag Bhg er stengd	1 juledag Bhg er stengd	Julekos på Smørblomst	Julekos på Smørblomst	Julekos på Smørblomst

